5001400 - SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

S001400 SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT (D)
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SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)
4A
Kom./@© 50
Dolzina telesa (A) 42
Sirina prsnega kosa (B) 29
Otroska visina 96-104

BARVE:

White/Navy

6A
50
44
31

106-116

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACILNOSTI

150 g/m?

Kakovost

100-% cesani bombaz z vija¢nim predenjem
Slog

Kratki rokavi

Krojeno in sesito

Rob ovratnika iz kamrika

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

amfori @ esc @ { Ve }

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh
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46 48 54
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14A
50
58
44

154-164
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